
県ｿﾌﾄﾃﾆｽ連第１７号 
令和７年３月２１日 

 
県内加盟団体代表者 様 

 
岡山県ソフトテニス連盟 
会 長 加 藤 勝 信 

 
 

新会員登録システム操作説明会の開催について（ご案内） 
 

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素より、岡山県ソフトテニス連盟の諸事業に対しまして、格別なご支援とご指導を賜り

厚くお礼申し上げます。 
さて、令和７年３月１３日付け県ｿﾌﾄﾃﾆｽ連第１３号でお知らせをしたところですが、４月

１日より稼働される新会員登録システムについて、下記のとおり説明会を開催することにな

りましたので、ご案内します。 
皆様方におかれましては会員登録を行うにあたりご迷惑をおかけすることになるかと思い

ますが、何卒ご理解とご協力を賜りたくお願い申し上げます。 
 
 

記 
 
 
１ 開催日時 令和７年３月２７日（木）１８：３０～ 
 
 
２ 開催方法 オンライン開催（Ｚｏｏｍ） 

担当者のメールアドレスに、ログインＩＤとパスワードを送付します。 
 
 
３ 申込方法 別紙参加申込書に団体名、担当者名、メールアドレスを記載の上、下記担当 

者メールアドレスに送付すること。 
申込書を返信するときには「参加申込書（加盟団体名 例：岡山クラブ）」 
と表記すること。 

 
 
４ 申込期日 令和７年３月２５日（火）１９：００ 厳守 
 
 
５ 留意事項 参加者は１団体につき１名とします。 

【本件問い合わせ先】 
〒710-0801 岡山県倉敷市酒津 2823-5 
 岡山県ソフトテニス連盟（担当：國光） 

E:mail：kunimicchan36@yahoo.co.jp 


